

Du mardi 29/04 au lundi 05/05

ÉCONOMISEZ JUSQU'À

40% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT



EAU MINÉRALE  
THONON<sup>®</sup>\*\*\*  
Le pack de 6 x 1,5 L.  
Ref. 5018952

5+1  
OFFERTE<sup>††</sup>

2.49<sup>(1)</sup>

9 L (0.28 €/L)



PAGO<sup>®</sup>  
FRAMBOISE<sup>⊕</sup>  
Ref. 5021563

PRIX  
CHOC

2.39

0.75 L (3.19 €/L)



PAGO<sup>®</sup> FRUIT  
DU DRAGON  
GOYAVE<sup>⊕</sup>  
Ref. 5018864

PRIX  
CHOC

2.49

0.75 L (3.32 €/L)



AU CHOIX

PRIX  
CHOC

4.99

1.5 L (3.33 €/L)

TEISSEIRE<sup>®</sup>  
SIROP DE GRENADINE  
OU MENTHE<sup>⊕</sup>  
Ref. 5015929 / Ref. 5018545



PEPSI MAX<sup>®</sup>⊕  
Le pack  
de 4 x 1,5 L.  
Ref. 5004226

-25%<sup>(2)</sup>

3.55<sup>(1)</sup>

6 L (0.60 €/L)

4.73

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.  
\*\*Le prix de vente indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 20 février 2025 et le 14 mars 2025.

